
納戸

ス夕ディ
コーナー SIC

WIC

洗
面

浴
室

バ
ル
コ
ニ
ー

玄関

LDK
16帖

洋5.3帖 洋5.3帖

書斎3帖

洋7帖

2F

1F

＜

２
号
棟
間
取
図＞

約5m私道・道路

バルコニー

洋8帖

洋5.3帖

洋
5.3帖

書斎

WIC
LDK
15.8帖

洗
面

浴
室

ユーティリティ
スペース

玄関

2F1F

約4.5m私道

バルコニー

洋5.3帖

洋5.3帖
洋6.9帖

下
屋
収
納

LDK
15.8帖

洗面

SIC

浴
室

バルコニー

洋5.3帖

洋5.3帖洋7帖

下屋
収納

LDK17帖

浴
室洗面

SIC 玄
関

約
6
ｍ
公
道

約4ｍ道路

洗面

下屋
収納
4帖 SIC

浴室 玄
関

バルコニー

LDK17.5帖洋6帖 洋7帖

洋
5.3帖

売主

■土地／111.4㎡（33.69坪）他に私道16.98㎡有■建物／96.06㎡（29.00坪）
■間取／3LDK+下屋収納+カースペース（R4年9月入居予定）（建確
No.第21UDI1C建08137号）■所在／船橋市三咲5丁目

売主

■土地／119.01㎡（36.00坪）■建物／96.05㎡（29.00坪）■間取／4LDK+
下屋収納+カースペース（R4年9月入居予定）（建確No.第22UDI1C
建00358号）■所在／船橋市新高根5丁目

売主

新京成線「三咲」駅徒歩9分・「滝不動」駅徒歩13分最寄駅

新京成線「高根公団」駅徒歩8分・「高根木戸」駅徒歩10分

 学区
大穴小学校　徒歩12分（約950m）
大穴中学校　徒歩15分（約1,200m）

3,680万円（税込）新築
価格 船橋市三咲5-4-10付近NAVI

コジマ×
ビックカメラ

はな膳

新
京
成
線

セブン
イレブン

ヤオコー

ファミリー
マート

ドルチア
ランドローム

船橋大穴局
大穴小

すすきヶ丘
デンタルクリニック

大穴中

大穴北小

船橋市
北部保健センター

ローソン・
スリーエフ

三咲駅

GS
ケーヨー
デイツー

二和小

稀石浴
温どこ

現地

東西線直通の東葉高速鉄道「北習志野」駅（徒歩20分）も利用可能！
高根東小学校徒歩8分（約640m）・高根中学校徒歩6分（約480m）と教育施設徒歩圏

高台に位置した住環境良好な好立地

■土地／174.71㎡（52.84坪）■建物／97.71㎡（29.50坪）
■間取／3LDK+下屋収納+カースペース2台可（車種による）（R4年
10月上旬入居予定）（建確No.第22UDI1C建00835号）
■所在／印西市木刈6丁目

駅徒歩20分
北総線「千葉ニュータウン中央」

車庫2台にお庭
+専用テラス付住宅！

■総棟数／2棟■今回販売／2棟■価格（税込）／3,380万円～3,480万円■土地／94.14
㎡（28.47坪）～97.5㎡（29.49坪）他に私道80㎡有■建物／91.92㎡（27.75坪）～92.75㎡
（28.00坪）■間取／各3LDK+下屋収納+カースペース（R4年10月下旬入居予定）（建確
No.第22UDI1C建01626号他）■用途／第1種住居（60/200％）■道路／南東側4.5m
私道■設備／公営水道・本下水･都市ガス■所在／船橋市咲が丘1丁目

「二和向台」駅徒歩10分
新京成線「鎌ヶ谷大仏」駅徒歩6分

「五香」駅徒歩11分
新京成線「元山」駅徒歩8分

3,380万円～（税込）新築
価格 3,880万円～（税込）新築

価格

リビングダイニングには床暖房、
食洗機やカップボード食器棚、
電動シャッター等充実した設備仕様！
パントリー・SIC・下屋収納等収納も
豊富でお部屋もスッキリ片付きます。

玄関先がスッキリ片付くシューズインクローゼットや
LDKにはちょっとしたワークスペース、洗面収納に下屋収納等の
豊富な収納に、リビングダイニングには床暖房等といった
毎日の生活をより快適に過ごせる設備・仕様が充実している新築住宅です

100円ショップも入った便利なスーパー「ランドローム」まで徒歩1分（約80m）
毎日の生活を快適に過ごせます。

2駅利用可能！
駅まで徒歩圏で通勤・通学に便利な好立地

＜販売現地＞

現地案内図
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＜販売現地＞

＜洗面室＞

＜LDK＞

3,980万円（税込）新築
価格

標準仕様

宅配BOX

食洗機

樹脂複合
Low-Eペアガラス

浴室暖房換気乾燥機

電動シャッター
（1階主窓）

ガス温水式
LD床暖房

Rコーナー カップボード食器棚

フジイエ

船橋三咲

フジイエ

新高根・第一期
1号棟
新築分譲住宅

＜キッチン＞

＜LDK＞

＜販売現地＞

＜販売現地＞

売主

■土地／134.91㎡（40.81坪）■建物／96.05㎡（29.00坪）■間取／3LDK+S+
カースペース（R4年9月入居予定）（建確No.第21UDI1C建08192号）
■所在／鎌ケ谷市丸山2丁目

新京成線「鎌ヶ谷大仏」駅徒歩9分
東武野田線「鎌ケ谷」駅徒歩15分

3,780万円（税込）新築
価格

フジイエ

鎌ケ谷
丸山2丁目
新築住宅

＜販売現地＞

＜洗面所＞

＜洋室＞

＜LDK＞

＜浴室＞

フジイエ
船橋・咲が丘
第三期
新築分譲住宅

フジイエ
千葉

ニュータウン
新築住宅

売主

■総棟数／2棟■今回販売／2棟■価格（税込）／3,880万円～3,980万
円■土地／106.39㎡（32.18坪）～107.5㎡（32.51坪）他に私道3.78㎡～
4.98㎡有■建物／各96.05㎡（29.00坪）■間取／各2(3)LDK+S+カース
ペース（R4年9月入居予定）（建確No.第22UDI1C建00550号他）■用途
／第1種低住専（50/100％）■道路／東側4.5m道路■設備／
公営水道・本下水・都市ガス■所在／松戸市松飛台 売主

■土地／104.97㎡（31.75坪）■建物／96.06㎡（29.00坪）
■間取／3LDK+カースペース（R4年11月下旬入居予定）
（建確No.第22UDI1C建02319号）
■所在／柏市南逆井4丁目

新京成線「五香」駅徒歩16分

3,380万円（税込）新築
価格

フジイエ

五香・南逆井
新築住宅

売主

フジイエ

五香・松飛台
新築分譲住宅 4,480万円（税込）新築

価格

＜イメージパース＞ ＜イメージパース＞

家事動線のとれた
住みやすい間取。
玄関に洗面台を設置。
帰宅後すぐに手洗い。
衛生面にも配慮した新築住宅です。

＜イメージパース＞

新築住宅

断熱材に
デコスファイバーを採用

洗面室と脱衣室が独立した便利な間取！
2階の主寝室にはテレワークにも
利用可能な書斎と収納に便利な
ウォークインクローゼット有！

千葉県知事免許（8）第11427号　（一社）千葉県宅地建物取引業協会会員　（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟　（公社）全国宅地建物取引業保証協会　建設業／千葉県知事許可（特-2）第26635号　一級建築士事務所／知事登録  第1-1801-2591号　宅地建物取引業／知事登録  第7-011427号

株式会社フジ設計企画 TEL.047-469-1800
フジイエ

売主物件
続々登場！

http://www.fuji-sk.co.jp
HPアドレス

〒274-0815 船橋市西習志野4-12-12　FAX.047-469-1802

地元・地域密着で37年やって参りました
フジ設計企画のマイホーム 9/3●・4●土 日 AM10:00～

PM4:00
フジイエシリーズ
続々登場！


